
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 67/2022
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

w sprawie: sposobu rozdysponowania drewna pochodzącego z wycinki drzew na terenie
Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., póz. 559 zpóźn. zm. ),

zarządzam, co następuje :

§1
Rozdysponować drewno pochodzące z wycinki drzew:
- rosnącego na działce nr 3593/1 w pasie drogowym drogi gminnej publicznej - ul Długa
w Wilkow"icach (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 11. 2022. DW z dnia 21 marca 2022 r. ),
- pozyskanych z usunięcia wiatrołomów z terenów leśnych będących własnością Gminy
Wilkowice przy ul. Do Lasku w Wilkowicach.

§2
l. Pozyskane drewno z wycinki przeznaczyć do sprzedaży.
2. Powołać Komisję w składzie

a) Ślusarczyk Łukasz - Sołtys sołectwa Wilkowice - Przewodniczący Komisji,
b) Skowrońska Krystyna - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wilkowicach,
c) Pokusa Agata - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wilkowicach.

3. Komisja określi ilość drewna oraz jego wartość.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Służb Technicznych Urzędu
Gminy w Wilkowicach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4s>
dr inź. Janusz Zemanek


